页 1
NOVOHALL
角度传感器
非接触式的
RFC-4800
CANopen
移动工程车辆应用
特点

页 4
技术资料
型号定义 RFC-48_ _-214-6_ _-_ _ _
CANopen
测量对象 位置和速度
工作行程 360°
运行速度 0 ... 1600 rpm
信号通道数量 1 / 2
协议 CANopen protocol to CiA DS-301 V4.2.0, Device profile DS-406 V3.2 Encoder Class C2, LSS services to CiA DS-305 V1.1.2
可编程参数 位置，速度，轮廓，工作面积，旋转方向，比例，偏移，节点ID，波特率
诊断 激活（在输出信号超出合理信号范围情况下）
结点ID 1 ... 127 (默认值127)
波特率 50 ... 1000 kBaud
刷新率 1 kHz
满量程时位置分辨率 14 位
速度分辨率 360°/2^14 ≈ 0.022°/ms
独立线性度 ≤ ±0.5 %FS
可重复性 ≤ ±0.1°
滞后 ≤ ±0.1°
温度误差 ±0.2 %FS
工作电压Ub 12/24 VDC (8 ... 34 VDC)
上电时功耗 ≤ 50 mA
无负载时功耗 < 0.4 W
过压保护 45 VDC (永久)
极性接反保护 有（电源线)
短路保护 有（所有输出对GND和对工作电压，最大40VDC)
绝缘阻抗(500 VDC) ≥ 10 MΩ
内置Bus终端 120 Ω（可选）
环境参数
最大工作速度 无限机械寿命
抗振动指标 IEC 60068-2-6 20 g, 5 ... 2000 Hz, Amax = 0.75 mm
抗冲击指标 IEC 60068-2-27 50 g, 6 ms
防护等级 DIN EN 60529 IP67 / IP68 / IP69, IP67 (M12接头)
工作温度 -40 ... +105°C, -25 ... +85°C (M12接头)
机械寿命 无限机械寿命
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
MTTF (IEC 60050) 843 年 (单通道) or 819 年 (双通道, 每通道)
产品追溯 标签序列号：产品生产批次代码
符合/满足认证标准 CE, UKCA see https://www.novotechnik.de/en/downloads/certificates/declarations-of-conformity-eu/uk
WEEE see https://www.novotechnik.de/en/downloads/certificates/eu-directive-weee/
满足 EMC 标准
ISO 10605 ESD （整体/组件） 8 kV
ISO 11452-2 高频辐射场强标准 100 V/m
ISO 11452-5 高频辐射场强标准，带状导线 200 V/m
CISPR 25 辐射排放标准 Level 3
ISO 7637-2 Transient Emissions Level 3
ISO 7637-2 电源线脉动标准 (1, 2a, 2b, 3a, 3b, 4, 5) Level 4
ISO 7637-3 电源输出线脉动标准 Level 4
排放/防护等级 干扰标准等甚至高于E1 标准
FS= 满量程： 对应电气测量量程的信号值
页 5
针脚接线定义

带顶丝联轴器 用于固定磁块 Z-RFC-P02/P41
材质 不锈钢1.4305
产品编码 型号定义 ØB / A [mm]
400056206 Z-RFC-S01 6 / 4.5
400056207 Z-RFC-S02 8 / 6.5
400056208 Z-RFC-S03 10 / 8.5
页 10
系列专用磁块
磁块工作间距[mm] -单路输出型
Z-RFC-P02 / P04 / P08
Z-RFC-P20 / P23 / P31
Z-RFC-P41 / P43 / P47 Z-RFC-P03 / P30 Z-RFC-P18 / P28 Z-RFC-P19 Z-RFC-P22
2.3 ... 5 0 ... 2.7 0.7 ... 2.2 0 ... 4.5 0 ... 2.2 4.4 ... 9.2
磁块工作间距[mm] -冗余输出型
Z-RFC-P02 / P04 / P08
Z-RFC-P20 / P23 / P31
Z-RFC-P41 / P43 / P47 Z-RFC-P03 / P30 Z-RFC-P18 / P28 Z-RFC-P19 Z-RFC-P22
1.9 ... 4.5 0 ... 2.3 0.3... 1.8 0 ... 4 0 ... 1.7 4 ... 8.8
横向磁块偏移
     横向磁块偏移也会引起额
外的线性误差 角度误差是由
于传感器和磁块的径向偏移产
生，具体根据不同磁块类型而
不同。
径向偏移会造成额外的线性误差-单路输出型
Z-RFC-P02 / P04 / P08
Z-RFC-P20 / P23 / P31
Z-RFC-P41 / P43 / P47 Z-RFC-P03 / P30 Z-RFC-P18 / P28 Z-RFC-P19 Z-RFC-P22
0.5 mm: ±0.4°
1.0 mm: ±1.1°
2.0 mm: ±3.5°
0.5 mm: ±0.4°
1.0 mm: ±1.1°
2.0 mm: ±3.5°
0.5 mm: ±1.4°
1.0 mm: ±3.7°
2.0 mm: -
0.5 mm: ±0.7°
1.0 mm: ±1.3°
2.0 mm: ±3.3°
0.5 mm: ±1.3°
1.0 mm: ±2.6°
2.0 mm: -
1.0 mm: ±0.8°
2.0 mm: ±1.8°
4.0 mm: ±5.4°
径向偏移会造成额外的线性误差-冗余输出型
Z-RFC-P02 / P04 / P08
Z-RFC-P20 / P23 / P31
Z-RFC-P41 / P43 / P47 Z-RFC-P03 / P30 Z-RFC-P18 / P28 Z-RFC-P19 Z-RFC-P22
0.5 mm: ±0.7°
1.0 mm: ±1.8°
2.0 mm: ±5,2°
0.5 mm: ±0.7°
1.0 mm: ±1.8°
2.0 mm: ±5.2°
0.5 mm: ±2.5°
1.0 mm: ±6.4°
2.0 mm: -
0.5 mm: ±1.1°
1.0 mm: ±2°
2.0 mm: ±4.6°
0.5 mm: ±2.3°
1.0 mm: ±4.5°
2.0 mm: -
1.0 mm: ±1.1°
2.0 mm: ±2.4°
4.0 mm: ±6.7°
页 11
配套 M12 系列接头

镀锌导线 PE, 2x0.25mm²+2x0.34
mm²
产品编码 型号定义 长度
400106373 EEM-33-52 5 米
EEM-33-41/43
5针M12x1凹直接头，A型，带塑包电缆，带屏
蔽，IP67，线端裸露，CAN-Bus
插头外壳 PUR
电缆护套 PUR, Ø = 7.2 mm,
-25 ... +85°C （固定状态）
镀锌导线 PP, 2x0.25 mm²+2x0.34
mm²
产品编码 型号定义 长度
400056141 EEM-33-41 2 米
400056143 EEM-33-43 10 米
EEM-33-73
5针M12x1凹直接头，A型，带配套安装螺母和
拧紧端，带屏蔽，IP67，CAN-Bus
插头外壳 Metal, -40 ... +85°C
适用于导线测量
仪器
6 ... 8 mm, 最大 0.75 mm²
产品编码 型号定义
400005645 EEM-33-73
EEM-33-45
T型接头，5针M12x1，A型，IP68
1:1连接，凹- 凸 - 凹结构，CAN-bus
插头外壳 PUR, -25 ... +85°C
产品编码 型号定义
400056145 EEM-33-45
页 12
配套 M12 系列接头
EEM-33-47
5 针M12x1 内置120Ω 终端电阻，A 型
IP67，CAN-bus
插头外壳 PUR, -25 ... +85°C
产品编码 型号定义
400056147 EEM-33-47
页 13
多种连接方式可选
页 14
诺我传感器贸易（上海）有限